
UCHWAŁA NR XXXIV/331/17 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 26 stycznia  2017 roku  

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego  Rąbień  

w rejonie ulicy Suchej i drogi krajowej nr 71 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579.) w związku z art. 14 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 778; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i poz. 1579) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień                      

w rejonie ulicy Suchej i drogi krajowej nr 71  w granicach przedstawionych w załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu wyznaczają: 

1) od południa – granica Gminy Aleksandrów Łódzki z  Gminą Konstantynów Łódzki; 

2) od zachodu – zachodnie granice działek o numerach ewidencyjnych: 342, 341/2, 341/1 

oraz wschodnia granica działki o numerze ewidencyjnym 352/3; 

3) od północy – północne granice działek o numerach ewidencyjnych: 341/1, 343/1 oraz 

południowe granice działek o numerach ewidencyjnych 344/1, 345/3, 349/1, 350/1, 

351/1, 352/1; 

4) od północnego-wschodu – północno-wschodnia granica działek o numerach 

ewidencyjnych: 353/2, 354/2, 355/2, 356/2, 357/2, 358/2. 

§ 3. Przedmiotem zmiany planu, o którym mowa w § 1 jest określenie nowych zasad  

zagospodarowania terenów z poszanowaniem walorów kulturowych, przyrodniczych 

i ekonomicznych przestrzeni 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXXIV/331/17 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 stycznia 2017 roku 

 


